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Möt Saniona på flera konferenser under våren

Saniona (OMX: SANION), ett biofarmaceutiskt bolag i klinisk fas, kommer att presentera på flera 
investerar- och partneringkonferenser under våren och sommaren.

Nedan följer en översikt över tillfällen då du kan träffa Saniona och höra mer om våra program och vår 
strategi.
Besök gärna också vår webbplats  för en uppdaterad lista över investerar- och www.saniona.com
partneringkonferenser som Saniona kommer att delta i.

Sanionas konferensdeltagande:

 Stockholm (17 mars)Stockholm Corporate Finance Day,

 New York (25–26 mars)Nordic-American Healthcare Conference,

 Stockholm (14 april)Redeye Healthcare Day,

, Köpenhamn (16 april)HC Andersen Capital Conference

, Stockholm (9 juni)Aktiespararna Aktiedagarna

, San Diego (22–25 juni)BIO International Convention

För mer information, vänligen kontakta
Johnny Stilou, CFO, +45 21227227; johnny.stilou@saniona.com

Om Saniona
Saniona är ett bioteknikbolag i klinisk fas som fokuserar på att upptäcka, utveckla och leverera 
innovativa behandlingar för neurologiska och psykiatriska sjukdomar. Bolagets interna pipeline 
inkluderar SAN2668 för pediatriska epilepsisyndrom, SAN2219 för epilepsi och SAN2465 för svår 
depression. Saniona har etablerat strategiska samarbeten med ledande läkemedelsbolag, inklusive 
Jazz Pharmaceuticals, som innehar globala rättigheter till SAN2355 för epilepsi, Acadia 
Pharmaceuticals, som innehar globala rättigheter till ACP-711 för essentiell tremor, samt Medix, som 
innehar rättigheterna till tesofensin för fetma i Mexiko, där en ansökan om marknadsgodkännande för 
närvarande är under granskning, och Argentina. Sanionas plattform för jonkanalsforskning har 
ytterligare validerats genom forskningssamarbeten med Boehringer Ingelheim, AstronauTx och 
Cephagenix. Saniona har sitt huvudkontor i Köpenhamn och aktien är noterad på Nasdaq Stockholm 
Main Market.
Besök: .www.saniona.com
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